中共柳州市委
老干部局文件

柳老通〔2018〕15号
★

关于举办柳州市老干部党校2018年第一、二期离退休干部党员骨干培训班的通知

各县委老干部局、各城区老干部工作部门，市直机关各党委、总支：
为深入开展学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关于进一步加强和改进离退休干部工作的意见》精神，引导老同志进一步坚定“四个自信”，牢固树立“四个意识”，始终听党话、跟党走，坚定理想信念，积极投身到为党和人民事业增添正能量活动中来。现定于6月初举办柳州市老干部党校2018年第一、二期离退休干部党员骨干培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训时间：
2018年6月5日至7日，共三天。
[bookmark: _GoBack]6月5日上午报到，8日上午返程（市区人员7日晚饭后返程）。
二、培训地点：
柳州市委党校(柳东新区新柳大道100号)
三、参加人员
各县（区）3人（其中离退休党支部书记2人、老干部党校负责人1人），市直机关各单位离退休党支部书记或委员1人，创新离退休党组织骨干25人（市老年大学5人、活动中心5人、老年社团15人）。
四、培训内容：
学习习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大精神、发挥离退休干部文化优势、柳州市城市规划概况等
五、有关要求
(一)各相关单位要认真做好学员的推荐和接送工作，积极组织身体健康、适宜集中培训的75岁以下离退休干部党员参加培训，并于5月25日前将回执单通过电子邮件报送市委老干局活动管理科，邮箱：lzswlgbjhdk@163.com。
(二)培训班将统一安排学员食宿。各县可安排一名在职工作人员跟班学习并协助做好学习生活安排 （交通、住宿费由所在单位负责）。请参加培训的学员于6月5日11：30前到市委党校招待所二号楼服务总台报到，服务总台电话：2610152。
市委老干部活动管理科联系人：何彦春
联系电话：2863001，13457246710

附件：柳州市老干部党校2018年第一、二期离退休干部党员骨干培训班回执单

中共柳州市委老干部局
2018年5月8日

中共柳州市委老干部局办公室          2018年5月8日印发

— 2 —
— 1 —
附件：1
柳州市老干部党校2018年第一、二期离退休干部党员骨干培训班回执单
填报单位：                         联系人：                  电话：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	党支部名称及职务
	联系电话
（手机号码）
	备注

注：请于5月25日下午下班前将此表发送至lzswlgbjhdk@163.com电子邮箱。